
LIEBHERR Elektrospotřebiče

List elektrických mrazniček pro domácnost a jejich

kombinované přístroje

Nařízením (EU) č. 1060/2010

prohlášení:

• Ano, k dispozici

(1) chladicí spotřebiče kategorie: Kategorie = 

Name

1 = chladnička s jedním nebo více úložných prostorů pro čerstvé potraviny 2 = lednice-sklep, 

úložného prostoru pro chladicí jednotku a vinný skříň 3 = chladnička chladírna zóny a chladnička s 

nulovou hvězdičkami 4 = Lednice s jedním hvězdičkami 5 = chladnička se dvěma hvězdičkami 6 = 

Chladnička s třemi hvězdičkami 7 = chlazení nezámrzné přístroje 8 = 9 = mrazák mrazák

10 = víceúčelové chladničky a další chladicí zařízení

(2) vzduchu s třídou SN: Tento přístroj je určen pro provoz při okolní teplotě v rozmezí od + 10 ° C a + 32 ° C, stanoveno Klimatická třída N: Toto zařízení 

je určeno pro provoz při okolní teplotě v rozmezí od + 16 ° C a + 32 ° C třídy vzduchu ST: Tento přístroj je určen pro provoz při okolní teplotě v rozmezí od 

+ 16 ° C a + 38 ° C, stanoveno třída vzduchu: Toto zařízení je určeno pro provoz při okolní teplotě v rozmezí od + 16 ° C a + 43 ° C

9.3.2015

Liebherr Hausgeräte GmbH, Memminger Straße 77, 88416 Ochsenhausen

značka LIEBHERR

Model Name / Indicator BG 5040-40

Kategorie Ledničky pro domácnost (1) -

Energetická třída -

spotřeba energie 614 kWh /

Celková čistá kapacita chlazení přihrádky -

to BioFresh -

které skladování na víno -

to specialista Keller -

že zásoby čerstvých potravin -

Netto objem, mrazák -

hvězdičky -

Teplotní Design další subjekty -

Nejnižší teplota Skladování na víno -

mrazu -

zmrazení Autonomy -

mrazící kapacita -

třída vzduchu (2) T (5)

Airborne hluk -

design budka

Liebherr-webshop.nl Liebherr-webshop.nl




